



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO

Fornecedor		CNPJ:				
AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI		27.884.670/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
5	ADOÇANTE LÍQUIDO ASPECTO LÍMPIDO TRANSPARENTE, INGR UNID EDIENTE 100% ESTÉVIA		ADOCYL	1.829,000	3,3000	6.035,70
10	AMIDO DE MILHO	KG	APTI	9.225,000	3,9500	36.438,75
11	ARROZ BRANCO	KG	RIO DO SOL	47.447,000	3,7000	175.553,90
29	CEBOLA BRANCA FRESCA	KG	IN NATURA	8.766,000	3,3900	29.716,74
44	FERMENTO QUIMICO EM PÓ	UNID	DONA BENTA	1.384,000	5,0000	6.920,00
68	MILHO DE CANJICA	UNID	CHINEZINHO	7.688,000	4,5000	34.596,00
72	OVO DE GALINHA	DUZIA	GRANJEIRO	17.938,000	5,4500	97.762,10
SubTotal R\$:						387.023,19



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Fornecedor		CNPJ:				
C HENRIQUE BRITO DO SACRAMENTO LTDA		43.985.441/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
34	CHUCHU	KG	EXTRAFRUTI	21.340,000	2,7500	58.685,00
50	GOIABA VERMELHA, IN NATURA EXTRA, SEM APRESENTAR A VARIAS DE CASCA, PROCEDENTE DE ESPÉCIE GENUÍNA E SÁ, FRESCA, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADA PARA O CONSUMO, ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, MATÉRIA TERROSA, SUJIDADE E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS	KG	EXTRAFRUTI	5.620,000	6,6000	37.092,00
58	LEITE DE SOJA EM PÓ,	UNID	LEVE SOY	4.620,000	20,2000	93.324,00
70	MILHO VERDE	KG	EXTRAFRUTI	1.922,000	2,2000	4.228,40
71	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 100% NATURAL	UNID	VITALI	13.156,000	7,9900	105.116,44
90	UVA-PASSA DESIDRATADA	PCT	NONCHOW	3.676,000	18,9900	69.807,24
SubTotal R\$:						368.253,08



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Fornecedor		CNPJ:				
C M DISTRIBUIDORA, SERVICOS E LOCACOES EIRELI		26.725.081/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
28	CARNE SUÍNA CORTE LOMBO, MAGRA E SEM GORDURA APARENTE	KG	FRIGANSO	7.574,000	15,5000	117.397,00
42	FARINHA DE TRIGO	KG	GUTH	3.459,000	3,1300	10.826,67
46	FILÉ DE PEIXE	KG	FRIGANSO	24.606,000	23,7000	583.162,20
60	LIMÃO, IN NATURA, DE BOA QUALIDADE	KG	CEASA	4.613,000	2,0500	9.456,65
62	MAÇÃ NACIONAL IN NATURA EXTRA, SEM APRESENTAR AVARIAS DE CASCA	KG	CEASA	41.019,000	4,5300	185.816,07
63	MACARRÃO DE ARROZ SEM GLÚTEN E SEM OVOS,	UNID	AMALIA	265,000	6,1000	1.616,50
66	MANTEIGA EXTRA COM SAL	KG	OURO DE MIN	3.075,000	8,9000	27.367,50
89	TRIGO PARA QUIBE	UNID	ROSA	3.690,000	3,6000	13.284,00
SubTotal R\$:						948.926,59



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Fornecedor		CNPJ:				
C. TEIXEIRA 110 COMERCIO DE ALIMENTOS LT		03.279.529/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
22	CACAU EM PÓ 100% - CHOCOLATE EM PÓ 100% CACAU DE CACAU, CHOCOLATE EM PÓ, COM O MÍNIMO DE 100% DE CACAU, EMBALAGEM CONTENDO 200G. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, LIVRE DE AROMAS ARTIFICIAIS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	UNID	QUALICAU	1.723,000	12,0000	20.676,00
75	POLPA DE FRUTA DE AÇAÍ	KG	KIFRUIT	30.708,000	11,4500	351.606,60
87	TAPIOCA	UNID	ROCHA	4.613,000	3,9500	18.221,35
				SubTotal R\$:		390.503,95



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Fornecedor		CNPJ:				
COMERCIAL DESTAQUE EIRELI		10.613.588/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
9	ALHO IN NATURA	KG	CEASA	5.304,000	14,0000	74.256,00
18	BISCOITO DOCE	UNID	NAGA	29.192,000	1,9300	56.340,56
21	BISCOITO SALGADO	UNID	NAGA	29.192,000	1,9300	56.340,56
23	CAFÉ EM PÓ TIPO 1	UNID	BRAVUS	11.677,000	11,0000	128.447,00
33	CHOCOLATE EM PÓ	KG	APTI	10.947,000	7,0000	76.629,00
37	COLORAU CORANTE NATURAL DE URUCUM PACOTE DE 500G DE BOA QUALIDADE	UNID	PRONTO	1.538,000	5,0000	7.690,00
41	FARINHA DE MANDIJOCA	KG	NORTE	7.688,000	3,9900	30.675,12
49	FEIJÃO DE MILHO	KG	DORICO	4.613,000	3,2500	14.992,25
64	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS, VITAMINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA,	UNID	CADORE	21.977,000	2,9800	65.491,46

SubTotal R\$: 510.861,95



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
16	BATATA INGLESIA ESPECIAL	KG	IN NATURA	13.989,000	3,0000	41.967,00
				SubTotal R\$:		41.967,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
26	CARNE BOVINA INTEIRA	KG	VIEIRA - SE R	41.657,000	26,3800	1.098.911,66
SubTotal R\$:						1.098.911,66



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO

Fornecedor		CNPJ:				
DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCANA LTDA		06.324.022/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	ABACATE IN NATURA	KG	DA REGIAO	6.627,000	3,9000	25.845,30
7	AIPIM IN NATURA	KG	DA REGIAO	7.727,000	2,8500	22.021,95
15	BATATA DOCE	KG	DA REGIAO	8.150,000	2,8700	23.390,50
52	INHAME	KG	DA REGIAO	6.627,000	3,1800	21.073,86
65	MAMÃO FORMOSA IN NATURA EXTRA, EXTRA, APRESENTAN DO MATUREZAÇÃO MÉDIA (DE VEZ),	KG	DA REGIAO	24.238,000	4,3600	105.677,68
77	QUIABO, IN NATURA	KG	DA REGIAO	4.496,000	6,5000	29.224,00
79	SAL MARINHO REFINADO, IODADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTOS DE SUJEIÇÕES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA,	KG	5 ESTRELAS	2.204,000	1,4300	3.151,72
83	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	UNID	DA FRUTA	5.474,000	9,8500	53.918,90
84	SUCO CONCENTRADO DE UVA	UNID	DA FRUTA	5.474,000	7,8500	42.970,90
				SubTotal R\$:		327.274,81



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO

Fornecedor		CNPJ:				
LIMA TERRA COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI ME		10.830.033/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
12	AVEIA EM FLOCOS FINOS	UNID	APTI	13.838,000	3,2400	44.835,12
17	BETERRABA	KG	CEASA	12.714,000	2,7400	34.836,36
24	CAMARÃO CINZA CONGELADO.	KG	BUONA PESC	581,000	33,8000	19.637,80
40	EXTRATO DE TOMATE	UNID	PALADORI	16.796,000	1,8800	31.576,48
73	PÃO CARECA COM PESO MÍNIMO DE 50G, DEVENDO SER FORNECIDO EM SACO PLÁSTICO, COM 10 UNIDADES	UNID	Q-PÃO	19.219,000	4,8000	92.251,20
85	SUCO INTEGRAL DE UVA	UNID	MAGUARI	2.298,000	15,4000	35.389,20
88	TOMATE	KG	CEASA	28.829,000	3,1900	91.964,51
SubTotal R\$:						350.490,67



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO

Fornecedor		CNPJ:		Quantidade	V. Unitário	V. Total
MIX VAREJO E DISTRIBUICAO LTDA		36.878.100/0001-1				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca			
2	ABÓBORA BAIANA IN NATURA	KG	IN NATURA	5.766,000	1,5800	9.110,28
3	ABOBRINHA IN NATURA	KG	IN NATURA	3.614,000	1,7300	6.252,22
6	AGRIÃO MAÇO DE APROXIMADAMENTE 1000G COM FOLHAS ÍNTEGRAS LIVRES DE FUNGOS	KG	IN NATURA	4.009,000	1,8000	7.216,20
8	ALFACE IN NATURA LISA	KG	IN NATURA	2.448,000	2,1800	5.336,64
14	BANANA PRATA	KG	IN NATURA	59.204,000	2,3100	136.761,24
19	BISCOITO DOCE SEM LEITE E SEM LACTOSE TIPO ROSQUINHA OU COOKIES SEM GLÚTEN E SEM ADIÇÃO DE LEITE EM PÓ OU SORO DE LEITE. DEVENDO ESTA INTACTOS, NÃO APRESENTA EXCESSO DE DUREZA, SABOR CARACTERÍSTICO. NÃO DEVENDO APRESENTAR SINAIS DE PARASITOS, UMIDADE, SUJIDADES. PACOTE COM 200g. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	UNID	CADORE	770,000	4,6000	3.542,00
20	BISCOITO POLVILHO	UNID	CRAC	30.751,000	3,3500	103.015,85
25	CANELA EM PÓ, FINA HOMOGÊNEA, OBTIDA DA CASCA DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS	UNID	SUPRA	269,000	6,4700	1.740,43
30	CEBOLINHA FRESCA	UNID	IN NATURA	2.845,000	2,2000	6.259,00
31	CENOURA	KG	IN NATURA	18.070,000	2,7800	50.234,60
32	CHICÓRIA FRESCA, FOLHAS NOVAS E ÍNTEGRAS TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	UNID	IN NATURA	10.670,000	2,4000	25.608,00
36	COENTRO IN NATURA	UNID	IN NATURA	173,000	4,9000	847,70
38	COUVE MANTEIGA	KG	IN NATURA	6.357,000	4,9000	31.149,30
39	ESPINAFRE, EM MAÇO COM FOLHAS VERDES, SEM FERRUGENS E AMASSADOS. PESO MÉDIO DO MAÇO 400G	KG	IN NATURA	7.113,000	3,9000	27.740,70
48	FRANGO, FILÉ DE PEITO DE FRANGO	KG	JAGUAR	11.015,000	13,9000	153.108,50
51	HORTELÃ FRESCO EM FOLHAS VERDES, COM ASPECTO DE COLOR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, PESANDO APROXIMADAMENTE 100 GRAMAS POR MAÇO	UNID	IN NATURA	769,000	4,9000	3.768,10
53	IOGURTE DE COCO	UNID	TREVINHO	13.785,000	6,6500	91.670,25
54	IOGURTE DE MORANGO	UNID	TREVINHO	13.785,000	6,6500	91.670,25
56	IOGURTE SEM LACTOSE, IOGURTE ZERO LACTOSE	UNID	TREVINHO	218,000	8,9000	1.940,20
61	LOURO EM FOLHA	UNID	IN NATURA	3.844,000	2,1000	8.072,40
74	PIMENTÃO VERDE	KG	IN NATURA	1.730,000	4,5300	7.836,90
78	RÚCULA MAÇO EMBALADOS POR UNIDADES	KG	IN NATURA	5.691,000	2,9800	16.959,18
80	SALSINHA	UNID	IN NATURA	15.375,000	3,5000	53.812,50
81	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	UNID	ALEVIN	5.474,000	4,4500	24.359,30
86	TANGERINA PONCÃ EXTRA E TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR NO PONTO PARA CONSUMO	KG	IN NATURA	42.680,000	3,9000	166.452,00
91	VAGEM, IN NATURA	KG	IN NATURA	3.293,000	7,9500	26.179,35
92	VINAGRE ENVASADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICA RESISTENTE TRANSPARENTE	UNID	NEVAL	7.175,000	1,9800	14.206,50

SubTotal R\$:

1.074.849,59



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
R3M	IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	39.238.802/0001-				
45	FÍGADO BOVINO	KG	FRIGOMENDE	10.227,000	11,4000	116.587,80
82	SUCO CONCENTRADO DE MANGA	UNID	VAI BEM	5.474,000	7,3500	40.233,90
				SubTotal R\$:		156.821,70



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
SAP COMERCIO SERVICOS E DISTRIBUIDORA LTDA		05.369.839/0001-				
55	IOGURTE NATURAL	UNID	QUALITA	1.472,000	7,5300	11.084,16
57	LARANJA PERA	KG	CEASA	30.751,000	1,7900	55.044,29
67	MELANCIA IN NATURA EXTRA	KG	CEASA	21.340,000	2,2400	47.801,60
76	QUEIJO MINAS TIPO FRESCAL	KG	QUATA	3.459,000	22,9000	79.211,10
				SubTotal R\$:		193.141,15



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 054/2022

Data do Certame: 31/08/2022

Processo Adm: 5095A/2022

Objeto: LICITAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE GRUPOS DIVERSOS POR UNIDADE, CONFORME QUADROS ANEXOS, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR A SER SERVIDA NAS UNIDADES DE CONSUMO (UCs) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARMAÇÃO

Fornecedor		CNPJ:				
START CONSULTORIA E GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA		27.581.900/0001-1				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
4	AÇUCAR REFINADO	KG	TOPCÚCAR	8.758,000	3,7900	33.192,82
13	AZEITE PURO DE OLIVA EXTRA VIRGEM	UNID	LISBOA	7.493,000	17,0000	127.381,00
27	CARNE BOVINA MOÍDA	KG	FRIGONOSSA	26.509,000	21,5000	569.943,50
35	COCO RALADO	UNID	APTI	15.375,000	2,7700	42.588,75
43	FEIJÃO PRETO TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 KG	KG	TUTU	52.012,000	4,5500	236.654,60
47	FRANGO COXA/SOBRECOXA DE FRANGO SEM A PORÇÃO DO RÇAL	KG	RICA	40.387,000	7,8800	318.249,56
59	LEITE DE VACA INTEGRAL LÍQUIDO	UNID	IBITURUNA	111.869,000	4,7800	534.733,82
69	MILHO DE PIPOCA TIPO 1	UNID	ROSA	8.758,000	4,0000	35.032,00
					SubTotal R\$:	1.897.776,05
					Total Geral R\$:	7.746.801,39